
Les trains sont terminus et origine Paris Gare de Lyon Grandes Lignes Hall 1.
Les trains sont terminus et origine Châtelet les Halles.

Avant de vous rendre en gare, nous vous recommandons de vérifier la circulation de vos trains sur 
l’appli Île-de-France Mobilités et le site Transilien.com.

En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions de transport alternatives

PERTURBATIONS À VENIR
PLANNED WORKS / OBRAS PREVISTAS

TRAVAUX LIGNE
 PLANNED WORKS LINE D /  OBRAS PREVISTAS LÍNEA D

SN
CF

 - 
2 

pl
ac

e 
au

x 
Ét

oi
le

s 
- C

.S
. 7

00
01

 - 
93

63
3 

LA
 P

LA
IN

E 
SA

IN
T-

D
EN

IS
 C

ED
EX

 - 
R.

C.
S.

 B
O

BI
G

N
Y 

B 
55

2 
04

9 
44

7 
- I

M
PR

IM
É 

EN
 U

.E
. -

 1
0/

20
21

 - 
Ag

en
ce

 Z
A

KK
A

- Creil < > Paris Gare de Lyon
- Melun < > Paris Gare du Nord
- Corbeil-Essonnes > Paris Gare du Nord

Axes 
1-2-3

L S M M J V D 
Interruption de trafic du 1er au dernier train
Disruption to all services / Interrupción total del tráfico

Travaux pouvant vous impacter en soirée
Planned works may affect evening travel / Obras solo durante la noche

Travaux pouvant vous impacter en journée
Planned works may affect daytime travel / Obras solo durante el día

LES DATES IMPACTÉES EN JANVIER
DATES AFFECTED IN JANUARY / FECHAS IMPACTADAS EN ENERO

Janvier 2023
January 2023/ Enero 2023

23 24

18

25

19

26

20

27

9 10 11 12 13

30 31

16

5 6

2928

2 3 4

17

!!

7 8
14 15272714 272715

21 22

Vi
lle

ne
uv

e 
Sa

in
t-

G
eo

rg
es

C
om

bs
 la

 V
ill

e

Q
ui

nc
y

MELUN

Ju
vi

sy

Ri
s 

O
ra

ng
is

Ev
ry

 C
C

Portion de ligne fermée

Terminus et origine des trains

Pa
ris

 N
or

d 
So

ut
er

ra
in

e

C
hâ

te
le

t 
le

s 
H

al
le

s

Pa
ris

 G
ar

e 
de

 L
yo

n

SU
RF

A
C

E 
ou

 S
O

U
TE

RR
A

IN
E

CREIL

Moins de trains

CORBEIL
ESSONNES

Légende

!



RER D FERMÉ
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CHÂTELET-LES-HALLES
SAMEDI 14 JANVIER ET DIMANCHE 15 JANVIER

•	 Les trains ne circulent pas entre Paris Gare de Lyon et Châtelet Les Halles du samedi (premier train) au 
    dimanche (dernier train).
•	 Moins de trains à prévoir sur l’ensemble de la Ligne D.

SAMEDI 14 JANVIER
DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA

MELUN 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25

LE-MÉE 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28

CESSON 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36

LIEUSAINT-MOISSY 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40

COMBS-LA VILLE-QUINCY 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

BOUSSY-ST-ANTOINE 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

BRUNOY 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51

YERRES 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

MONTGERON-CROSNE 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58

VILLENEUVE-ST-GEORGES 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03

VILLENEUVE-TRIAGE | | | | | | | | | | | | | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

LE VERT-DE-MAISONS | | | | | | | | | | | | | | | |

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13

PARIS-GARE-DE-LYON 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) - - - - - - - - - - - - - - - -

CHÂTELET-LES-HALLES - - - - - - - - - - - - - - - -

DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA

MELUN 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:10

LE-MÉE 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:13

CESSON 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:17

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:21

LIEUSAINT-MOISSY 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:25

COMBS-LA VILLE-QUINCY 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:30

BOUSSY-ST-ANTOINE 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:33

BRUNOY 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:36

YERRES 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:40

MONTGERON-CROSNE 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:43

VILLENEUVE-ST-GEORGES 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 20:48

VILLENEUVE-TRIAGE | | | | | | | | | | | | | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 20:53

LE VERT-DE-MAISONS | | | | | | | | | | | | | | | |

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 20:58

PARIS-GARE-DE-LYON 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:05

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) - - - - - - - - - - - - - - - -

CHÂTELET-LES-HALLES - - - - - - - - - - - - - - - -

DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA PACA

MELUN 20:25 20:40 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39

LE-MÉE 20:28 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43

CESSON 20:32 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 20:36 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51

LIEUSAINT-MOISSY 20:40 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55

COMBS-LA VILLE-QUINCY 20:45 21:00 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59

BOUSSY-ST-ANTOINE 20:48 21:03 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02

BRUNOY 20:51 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06

YERRES 20:55 21:10 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09

MONTGERON-CROSNE 20:58 21:13 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12

VILLENEUVE-ST-GEORGES 21:03 21:18 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17

VILLENEUVE-TRIAGE | | | | | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 21:08 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23

LE VERT-DE-MAISONS | | | | | | | |

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 21:13 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28

PARIS-GARE-DE-LYON 21:20 21:35 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) - - - - - - - - - - - - - - - -

CHÂTELET-LES-HALLES - - - - - - - - - - - - - - - -



RER D FERMÉ
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CHÂTELET-LES-HALLES
SAMEDI 14 JANVIER ET DIMANCHE 15 JANVIER

•	 Les trains ne circulent pas entre Paris Gare de Lyon et Châtelet Les Halles du samedi (premier train) au 
    dimanche (dernier train).
•	 Moins de trains à prévoir sur l’ensemble de la Ligne D.

SAMEDI 14 JANVIER
ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO

CHÂTELET-LES-HALLES - - - - - - - - - - - - -

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) - - - - - - - - - - - - - - - -

PARIS-GARE-DE-LYON 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16

LE VERT-DE-MAISONS | | | | | | | | | | | | | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

VILLENEUVE-TRIAGE | | | | | | | | | | | | | | | |

VILLENEUVE-ST-GEORGES 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27

MONTGERON-CROSNE 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

YERRES 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

BRUNOY 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

BOUSSY-ST-ANTOINE 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41

COMBS-LA VILLE-QUINCY 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

LIEUSAINT-MOISSY 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

CESSON 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57

LE-MÉE 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

MELUN 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04

ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO

CHÂTELET-LES-HALLES - - - - - - - - - - - - - - - -

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) - - - - - - - - - - - - - - - -

PARIS-GARE-DE-LYON 13:39 14:09 14:39 15:09 15:38 15:54 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:01 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46

LE VERT-DE-MAISONS | | | | | | | | | | | | | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:06 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50

VILLENEUVE-TRIAGE | | | | | | | | | | | | | | | |

VILLENEUVE-ST-GEORGES 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:12 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57

MONTGERON-CROSNE 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:17 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02

YERRES 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:20 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05

BRUNOY 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:23 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08

BOUSSY-ST-ANTOINE 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:26 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11

COMBS-LA VILLE-QUINCY 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:29 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14

LIEUSAINT-MOISSY 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:34 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:38 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23

CESSON 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:42 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27

LE-MÉE 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 16:46 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

MELUN 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 16:49 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34

ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO

CHÂTELET-LES-HALLES - - - -

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) - - - - - - - -

PARIS-GARE-DE-LYON 21:09 21:39 22:12 22:39 23:07 23:37 0:08 0:37

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 21:16 21:46 22:16 22:46 23:14 23:44 0:14 0:44

LE VERT-DE-MAISONS | | | | | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 21:20 21:50 22:20 22:50 23:18 23:48 0:18 0:48

VILLENEUVE-TRIAGE | | | | | | | |

VILLENEUVE-ST-GEORGES 21:27 21:57 22:27 22:57 23:25 23:55 0:25 0:55

MONTGERON-CROSNE 21:32 22:02 22:32 23:02 23:30 0:00 0:30 1:00

YERRES 21:35 22:05 22:35 23:05 23:33 0:03 0:33 1:03

BRUNOY 21:38 22:08 22:38 23:08 23:36 0:06 0:36 1:06

BOUSSY-ST-ANTOINE 21:41 22:11 22:41 23:11 23:39 0:09 0:39 1:09

COMBS-LA VILLE-QUINCY 21:44 22:14 22:44 23:14 23:42 0:12 0:42 1:12

LIEUSAINT-MOISSY 21:49 22:19 22:49 23:19 23:47 0:17 0:47 1:17

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 21:53 22:23 22:53 23:23 23:51 0:21 0:51 1:21

CESSON 21:57 22:27 22:57 23:27 23:55 0:25 0:54 1:25

LE-MÉE 22:01 22:31 23:01 23:31 23:59 0:29 0:58 1:29

MELUN 22:04 22:34 23:04 23:34 0:02 0:32 1:01 1:32



RER D FERMÉ
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CHÂTELET-LES-HALLES
SAMEDI 14 JANVIER ET DIMANCHE 15 JANVIER

•	 Les trains ne circulent pas entre Paris Gare de Lyon et Châtelet Les Halles du samedi (premier train) au 
    dimanche (dernier train).
•	 Moins de trains à prévoir sur l’ensemble de la Ligne D.

DIMANCHE 15 JANVIER
DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA

MELUN 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25

LE-MÉE 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28

CESSON 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36

LIEUSAINT-MOISSY 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40

COMBS-LA VILLE-QUINCY 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45

BOUSSY-ST-ANTOINE 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

BRUNOY 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51

YERRES 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

MONTGERON-CROSNE 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58

VILLENEUVE-ST-GEORGES 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03

VILLENEUVE-TRIAGE | | | | | | | | | | | | | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

LE VERT-DE-MAISONS | | | | | | | | | | | | | | | |

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13

PARIS-GARE-DE-LYON 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) - - - - - - - - - - - - - - - -

CHÂTELET-LES-HALLES - - - - - - - - - - - - - - - -

DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA

MELUN 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:10

LE-MÉE 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:13

CESSON 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:17

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:21

LIEUSAINT-MOISSY 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:25

COMBS-LA VILLE-QUINCY 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:30

BOUSSY-ST-ANTOINE 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:33

BRUNOY 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:36

YERRES 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:40

MONTGERON-CROSNE 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:43

VILLENEUVE-ST-GEORGES 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 20:48

VILLENEUVE-TRIAGE | | | | | | | | | | | | | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 20:53

LE VERT-DE-MAISONS | | | | | | | | | | | | | | | |

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 20:58

PARIS-GARE-DE-LYON 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:05

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) - - - - - - - - - - - - - - - -

CHÂTELET-LES-HALLES - - - - - - - - - - - - - - - -

DACA DACA DACA DACA DACA DACA DACA

MELUN 20:25 20:40 21:09 21:39 22:09 23:09 23:39

LE-MÉE 20:28 20:43 21:13 21:43 22:13 23:13 23:43

CESSON 20:32 20:47 21:17 21:47 22:17 23:17 23:47

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 20:36 20:51 21:21 21:51 22:21 23:21 23:51

LIEUSAINT-MOISSY 20:40 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25 23:55

COMBS-LA VILLE-QUINCY 20:45 21:00 21:29 21:59 22:29 23:29 23:59

BOUSSY-ST-ANTOINE 20:48 21:03 21:32 22:02 22:32 23:32 0:02

BRUNOY 20:51 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36 0:06

YERRES 20:55 21:10 21:39 22:09 22:39 23:39 0:09

MONTGERON-CROSNE 20:58 21:13 21:42 22:12 22:42 23:42 0:12

VILLENEUVE-ST-GEORGES 21:03 21:18 21:47 22:17 22:47 23:47 0:17

VILLENEUVE-TRIAGE | | | | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 21:08 21:23 21:53 22:23 22:53 23:53 0:23

LE VERT-DE-MAISONS | | | | | | |

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 21:13 21:28 21:58 22:28 22:58 23:58 0:28

PARIS-GARE-DE-LYON 21:20 21:35 22:04 22:34 23:04 0:04 0:34

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) - - - - - -

CHÂTELET-LES-HALLES - - - - - -



RER D FERMÉ
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CHÂTELET-LES-HALLES
SAMEDI 14 JANVIER ET DIMANCHE 15 JANVIER

•	 Les trains ne circulent pas entre Paris Gare de Lyon et Châtelet Les Halles du samedi (premier train) au 
    dimanche (dernier train).
•	 Moins de trains à prévoir sur l’ensemble de la Ligne D.

DIMANCHE 15 JANVIER
ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO

CHÂTELET-LES-HALLES - - - - - - - - - - - - -

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) - - - - - - - - - - - - - - - -

PARIS-GARE-DE-LYON 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16

LE VERT-DE-MAISONS | | | | | | | | | | | | | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

VILLENEUVE-TRIAGE | | | | | | | | | | | | | | | |

VILLENEUVE-ST-GEORGES 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27

MONTGERON-CROSNE 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

YERRES 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

BRUNOY 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

BOUSSY-ST-ANTOINE 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41

COMBS-LA VILLE-QUINCY 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

LIEUSAINT-MOISSY 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

CESSON 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57

LE-MÉE 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

MELUN 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04

ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO

CHÂTELET-LES-HALLES - - - - - - - - - - - - - - - -

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) - - - - - - - - - - - - - - - -

PARIS-GARE-DE-LYON 13:39 14:09 14:39 15:09 15:38 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16

LE VERT-DE-MAISONS | | | | | | | | | | | | | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20

VILLENEUVE-TRIAGE | | | | | | | | | | | | | | | |

VILLENEUVE-ST-GEORGES 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27

MONTGERON-CROSNE 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32

YERRES 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

BRUNOY 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

BOUSSY-ST-ANTOINE 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

COMBS-LA VILLE-QUINCY 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44

LIEUSAINT-MOISSY 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53

CESSON 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57

LE-MÉE 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01

MELUN 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04

ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO

CHÂTELET-LES-HALLES - - -

PARIS-GARE-DE-LYON (BANLIEUE) - - - - - - -

PARIS-GARE-DE-LYON 21:39 22:12 22:39 23:07 23:37 0:08 0:37

MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 21:46 22:16 22:46 23:14 23:44 0:14 0:44

LE VERT-DE-MAISONS | | | | | | |

CRÉTEIL-POMPADOUR 21:50 22:20 22:50 23:18 23:48 0:18 0:48

VILLENEUVE-TRIAGE | | | | | | |

VILLENEUVE-ST-GEORGES 21:57 22:27 22:57 23:25 23:55 0:25 0:55

MONTGERON-CROSNE 22:02 22:32 23:02 23:30 0:00 0:30 1:00

YERRES 22:05 22:35 23:05 23:33 0:03 0:33 1:03

BRUNOY 22:08 22:38 23:08 23:36 0:06 0:36 1:06

BOUSSY-ST-ANTOINE 22:11 22:41 23:11 23:39 0:09 0:39 1:09

COMBS-LA VILLE-QUINCY 22:14 22:44 23:14 23:42 0:12 0:42 1:12

LIEUSAINT-MOISSY 22:19 22:49 23:19 23:47 0:17 0:47 1:17

SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 22:23 22:53 23:23 23:51 0:21 0:51 1:21

CESSON 22:27 22:57 23:27 23:55 0:25 0:54 1:25

LE-MÉE 22:31 23:01 23:31 23:59 0:29 0:58 1:29

MELUN 22:34 23:04 23:34 0:02 0:32 1:01 1:32


